
 

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDROJO UGDYMO SKYRIAUS VEDĖJAS  

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2024 METŲ VILNIAUS MIESTO 2–4 KLASIŲ MOKINIŲ GAMTAMOKSLINĖS 

PRAKTINIŲ-TIRIAMŲJŲ DARBŲ KONFERENCIJOS „JAUNŲJŲ TYRINĖTOJŲ 

ATRADIMAI“ NUOSTATŲ TVIRTINIMO 

 

 

2024 m. balandžio  d. Nr. A15-      /24(2.1.4E-BEU) 

Vilnius  

 

 

 T v i r t i n u  2024 metų Vilniaus miesto 2–4 klasių mokinių gamtamokslinės praktinių-

tiriamųjų darbų konferencijos „Jaunųjų tyrinėtojų atradimai“ nuostatus (pridedama). 

 

 

 

 

  

 

 

Skyriaus vedėja                      Diana Petkūnienė                                              

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Bendrojo ugdymo skyriaus vedėjo  

2024 m. balandžio   d. įsakymu  

Nr. A15-      /24(2.1.4E-BEU) 

 

 
 

2024 METŲ VILNIAUS MIESTO 2–4 KLASIŲ MOKINIŲ GAMTAMOKSLINĖS 

PRAKTINIŲ-TIRIAMŲJŲ DARBŲ KONFERENCIJOS „JAUNŲJŲ TYRINĖTOJŲ 

ATRADIMAI“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. 2024 m. Vilniaus miesto 2–4 klasių mokinių gamtamokslinės praktinių-tiriamųjų darbų 

konferencijos „Jaunųjų tyrinėtojų atradimai“ (toliau – Konferencija) nuostatai reglamentuoja 

konferencijos tikslus, uždavinius, dalyvius, organizavimo tvarką. 

2. Konferencijos organizatoriai Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo 

ugdymo skyrius, Vilniaus miesto pradinių klasių mokytojų metodinis būrelis, Vilniaus Abraomo 

Kulviečio klasikinė gimnazija. 

 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

3. Konferencijos tikslas –  ugdyti tiriamosios veiklos gebėjimus atliekant įvairius bandymus, 

eksperimentus, skatinti mokinių norą domėtis juos supančia aplinka, lavinti bendradarbiavimo 

įgūdžius. 

4. Konferencijos uždaviniai:  

4.1.  skatinti mokinius eksperimentuoti, stebėti, tyrinėti, atrasti; 

4.2.  formuoti mokslinio, kritinio mąstymo ir tiriamosios veiklos  įgūdžius; 

4.3.  pristatant tiriamosios veiklos rezultatus dalintis atradimais su bendraamžiais, dalyvauti 

diskusijose. 

 

III. DALYVIAI IR REGISTRACIJA 

 

5. Konferencijos dalyviai – Vilniaus miesto mokyklų 2–4 klasių mokiniai. 

6. Konferencijos dalyvių registracija vyksta iki 2024 m. gegužės 6 d. paspaudus šią nuorodą: 

https://forms.gle/ZuVKS7ftDp8ZSBvc6. Dalyvių skaičius ribotas ir registracija gali būti nutraukta 

viršijus planuojamą dalyvių skaičių.  

https://forms.gle/ZuVKS7ftDp8ZSBvc6


7. Mokykla gali pateikti ne daugiau kaip tris tiriamosios veiklos pristatymus.  

 

 

IV. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMAS 

 

8. Konferencija vyks 2024 m. gegužės 15 d. Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinėje 

gimnazijoje (Gedvydžių g. 8, Vilnius). 

9. Konferencijos pradžia 13 val. Registracija 12.30 – 13.00 val. 

            

V. REIKALAVIMAI DARBŲ PRISTATYMUI 

 

10. Pranešimas pristatomas, naudojant pasirinktas programas  (pvz.: Microsoft Power Point, 

Prezi ir kt.), galimi ir vaizdo pristatymai. 

11. Mokiniai konferencijos metu skaito pranešimą (lietuvių kalba), kuriuo pristato atliktą 

tiriamąją veiklą. Pranešime nurodoma: 

11.1. tiriamosios veiklos pavadinimas; 

11.2. mokinio vardas, pavardė, klasė; 

11.3. mokytojo vardas, pavardė; 

11.4. mokykla; 

11.5. probleminis klausimas; 

11.6. hipotezė; 

11.7. priemonės; 

11.8. tiriamosios veiklos etapai; 

11.9. išvada. 

12. Pranešimą pristato mokinys arba 2–3 mokinių grupė. Pranešimo trukmė iki 5 minučių. 

Nuotoliniu būdu pranešimai nepristatomi. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

13. Mokiniams ir juos paruošusiems mokytojams už dalyvavimą konferencijoje bus įteiktos 

Vilniaus miesto pradinių klasių mokytojų metodinio būrelio padėkos. 

14. Konferencijos dalyvio tėvai/globėjai sutinka dėl atstovaujamo (-s) (sūnaus, dukters, 

globotinio, globotinės) asmens duomenų (vardo ir pavardės, klasės, mokyklos) naudojimo 

konferencijos organizavimo tikslais, dėl mokinių pristatytų pranešimų bei konferencijos metu padarytų 



nuotraukų publikavimo internetinėje svetainėje https://pradinisvilnius.jimdofree.com/, vykdant 

švietėjišką veiklą. 

15. Konferencijos dalyvio mokytojas sutinka dėl jo asmens duomenų (vardo, pavardės, 

mokyklos) naudojimo konferencijos organizavimo tikslais, dėl mokinių pristatytų pranešimų bei 

konferencijos metu padarytų nuotraukų publikavimo internetinėje svetainėje 

https://pradinisvilnius.jimdofree.com/, vykdant švietėjišką veiklą. 

16. Kilus klausimams kreiptis el. paštu pradinisvilnius@gmail.com 

 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pradinisvilnius.jimdofree.com/
https://pradinisvilnius.jimdofree.com/
mailto:pradinisvilnius@gmail.com


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 METŲ VILNIAUS MIESTO 2–4 KLASIŲ MOKINIŲ
GAMTAMOKSLINĖS PRAKTINIŲ-TIRIAMŲJŲ DARBŲ
KONFERENCIJOS „JAUNŲJŲ TYRINĖTOJŲ ATRADIMAI“
NUOSTATŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-09 Nr. A15-646/24(2.1.4E-BEU)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Petkūnienė, Bendrojo ugdymo skyriaus vedėja, Bendrojo

ugdymo skyrius
Sertifikatas išduotas DIANA PETKŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-09 14:07:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-09 14:07:45 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 11:42:27 – 2025-01-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-09
15:39:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-09 15:39:15 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


